〔様式：年第22・23号〕

エヌ・ティ・ティ企業年金基金　理事長殿
太枠内をご記入下さい

下記のとおり届け出を致します。 平成 年 月 日 提出

0 0 0

－

5 9

5 9

□ 住 所 □ 氏 名 　変更する項目の□にレ点を付けて、変更後の内容を下記の欄にご記入下さい。

〒 － 　（ ） －

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

平成 年 月 日

市区町村長

〔添付書類〕

・ 氏名変更：市区町村役場で⑨氏名に関する市区町村長の証明を受けるか、受けられない時は氏名変更の事実が明らかとなる戸籍抄本を同封して下さい。

・ 住所変更：特に添付していただく書類はありません。

〔ご注意〕

・ 10日までに当基金へ変更届が到着しない時は、旧情報（氏名、住所）に基づきお知らせ・ご案内書類等を送付する場合がありますのでご注意願います。

・ 当基金へ変更届を送付して頂くとともに、お近くの郵便事業所（郵便局）へも転居届を提出して下さい。

⑧
氏名変更
（変更後）

電 話 番 号

（ﾌﾘｶﾞﾅ）
⑨氏名に関する証明

戸 籍
住民票

左記の者の氏名は、現に に記載されていることを証明する。

⑥変更項目

⑦住所変更
（変更後）
※建物名、方書ま
でご記入下さい

④性別
 男 ・ 女

年 月 日

年金受給待期者氏名・住所変更届

⑤受給権者氏名
※氏名変更の場合
は変更前の氏名を
ご記入下さい

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

基金
処理
欄

年金コード ②基礎年金番号

①加入員（社員）番号

昭　和　・　平　成③生年月日

印

〔2009.09_１.0〕

〔様式：年第22・23号〕

エヌ・ティ・ティ企業年金基金　理事長殿
太枠内をご記入下さい

下記のとおり届け出を致します。 平成 21 年 9 月 1 日 提出

0 0 0 1 2 3 4 5 6 7

9 3 8 0 － 4 5 6 7 8 9

5 9

5 9

住 所 氏 名 　変更する項目の□にレ点を付けて、変更後の内容を下記の欄にご記入下さい。

〒 － 　（ ） －

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

平成 21 年 9 月 1 日

市区町村長 ○ ○ ○ ○

〔添付書類〕

・ 氏名変更：市区町村役場で⑨氏名に関する市区町村長の証明を受けるか、受けられない時は氏名変更の事実が明らかとなる戸籍抄本を同封して下さい。

・ 住所変更：特に添付していただく書類はありません。

〔ご注意〕

・ 10日までに当基金へ変更届が到着しない時は、旧情報（氏名、住所）に基づきお知らせ・ご案内書類等を送付する場合がありますのでご注意願います。

・ 当基金へ変更届を送付して頂くとともに、お近くの郵便事業所（郵便局）へも転居届を提出して下さい。

〔記入例（氏名を変更する場合）〕

　　　キキン　ハナコ

年金受給待期者氏名・住所変更届

⑤受給権者氏名
※氏名変更の場合
は変更前の氏名を
ご記入下さい

（ﾌﾘｶﾞﾅ）　　　　キョウサイ　ハナコ

共済　花子
基金
処理
欄

年金コード ②基礎年金番号

①加入員（社員）番号

昭　和　・　平　成③生年月日

⑥変更項目

⑦住所変更
（変更後）
※建物名、方書ま
でご記入下さい

④性別
 男 ・ 女

30 年 1 月 1 日

⑧氏名変更
（変更後）

電 話 番 号

（ﾌﾘｶﾞﾅ）
⑨氏名に関する証明

戸 籍
住民票

左記の者の氏名は、現に に記載されていることを証明する。

基金　花子
印

○
○

市
区
町
村

長
之
印

レ

〔2009.09_１.0〕

〔様式：年第22・23号〕

エヌ・ティ・ティ企業年金基金　理事長殿
太枠内をご記入下さい

下記のとおり届け出を致します。 平成 21 年 9 月 1 日 提出

0 0 0 1 2 3 4 5 6 7

9 3 8 0 － 4 5 6 7 8 9

5 9

5 9

住 所 氏 名 　変更する項目の□にレ点を付けて、変更後の内容を下記の欄にご記入下さい。

〒 1 0 1 － 0 0 4 7 　（ ） －

（ﾌﾘｶﾞﾅ） トウキョウトチヨダクウチカンダ1-1-14　ヒタチカマクラバシビル2カイ

平成 年 月 日

市区町村長

〔添付書類〕

・ 氏名変更：市区町村役場で⑨氏名に関する市区町村長の証明を受けるか、受けられない時は氏名変更の事実が明らかとなる戸籍抄本を同封して下さい。

・ 住所変更：特に添付していただく書類はありません。

〔ご注意〕

・ 10日までに当基金へ変更届が到着しない時は、旧情報（氏名、住所）に基づきお知らせ・ご案内書類等を送付する場合がありますのでご注意願います。

・ 当基金へ変更届を送付して頂くとともに、お近くの郵便事業所（郵便局）へも転居届を提出して下さい。

〔記入例（住所を変更する場合）〕

521703

東京都千代田区内神田1-1-14　日立鎌倉橋ビル2階

年金受給待期者氏名・住所変更届

⑤受給権者氏名
※氏名変更の場合
は変更前の氏名を
ご記入下さい

（ﾌﾘｶﾞﾅ）　　　　キョウサイ　ハナコ

共済　花子
基金
処理
欄

年金コード ②基礎年金番号

①加入員（社員）番号

昭　和　・　平　成③生年月日

⑥変更項目

⑦住所変更
（変更後）
※建物名、方書ま
でご記入下さい

④性別
 男 ・ 女

30 年 1 月 1 日

⑧氏名変更
（変更後）

電 話 番 号

（ﾌﾘｶﾞﾅ）
⑨氏名に関する証明

戸 籍
住民票

左記の者の氏名は、現に に記載されていることを証明する。

0000

印

レ

〔2009.09_１.0〕

〔様式：年第22・23号〕

エヌ・ティ・ティ企業年金基金　理事長殿
太枠内をご記入下さい

下記のとおり届け出を致します。 平成 21 年 9 月 1 日 提出

0 0 0 1 2 3 4 5 6 7

9 3 8 0 － 4 5 6 7 8 9

5 9

5 9

住 所 氏 名 　変更する項目の□にレ点を付けて、変更後の内容を下記の欄にご記入下さい。

〒 1 0 1 － 0 0 4 7 　（ ） －

（ﾌﾘｶﾞﾅ） トウキョウトチヨダクウチカンダ1-1-14　ヒタチカマクラバシビル2カイ

平成 21 年 9 月 1 日

市区町村長 ○ ○ ○ ○

〔添付書類〕

・ 氏名変更：市区町村役場で⑨氏名に関する市区町村長の証明を受けるか、受けられない時は氏名変更の事実が明らかとなる戸籍抄本を同封して下さい。

・ 住所変更：特に添付していただく書類はありません。

〔ご注意〕

・ 10日までに当基金へ変更届が到着しない時は、旧情報（氏名、住所）に基づきお知らせ・ご案内書類等を送付する場合がありますのでご注意願います。

・ 当基金へ変更届を送付して頂くとともに、お近くの郵便事業所（郵便局）へも転居届を提出して下さい。

〔記入例（氏名と住所を変更する場合）〕

　　　キキン　ハナコ

521703

東京都千代田区内神田1-1-14　日立鎌倉橋ビル2階

年金受給待期者氏名・住所変更届

⑤受給権者氏名
※氏名変更の場合
は変更前の氏名を
ご記入下さい

（ﾌﾘｶﾞﾅ）　　　　キョウサイ　ハナコ

共済　花子
基金
処理
欄

年金コード ②基礎年金番号

①加入員（社員）番号

昭　和　・　平　成③生年月日

⑥変更項目

⑦住所変更
（変更後）
※建物名、方書ま
でご記入下さい

④性別
 男 ・ 女

30 年 1 月 1 日

⑧氏名変更
（変更後）

電 話 番 号

（ﾌﾘｶﾞﾅ）
⑨氏名に関する証明

戸 籍
住民票

左記の者の氏名は、現に に記載されていることを証明する。

0000

基金　花子
印

○
○

市
区
町
村

長
之
印

レ レ

〔2009.09_１.0〕